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RESULTADO DA PROVA ESCRITA - PROCESSO SELETIVO/ 2024 - |

A Coordenacdo do Mestrado em Agronomia — Producgao Vegetal divulga o resultado da prova escrita

do Processo Seletivo 2024/I.

Codigo

2023 -11-01
2023 -11-02
2023 -11-03
2023 -11-04
2023 -11-05

Nota
31,87
29,07
30,13
27,47
32,67

Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado

Fabricia Queiroz Mendes

Rio Paranaiba, 06 de novembro de 2023
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